
P-XJ24012524第二次京宁热电安全防护用品采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24013588

二、采购单名称：P-XJ24012524第二次京宁热电安全防护用品采购

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：内蒙古京宁热电有限责任公司

五、成交供应商：内蒙古好药师康源大药房有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-05-17 08:30:00

八、公告日期：2024-05-21

九、联系方式：18504742065

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
三角绷带|三角绷带

\\960*960*1350\\|无
|无

18 包

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

三角绷带
\\960*960
*1350\\

2
藿香正气水|藿香正气
水\\10ML/瓶*10瓶/盒

\\|无|无
49 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

藿香正气
水

\\10ML/瓶
*10瓶/盒

\\

3
绷带|绷带\圆筒弹力
型\75MM 10M/卷\棉纱

\|无|无
33 卷

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

绷带\圆筒
弹力型
\75MM

10M/卷\棉
纱\

4
医用酒精|医用酒精
\衡洁HENGJIE\100ML

75%\\|无|无
37 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

医用酒精
\衡洁

HENGJIE\1
00ML
75%\\

5
棉签|棉签\\50支/袋

\\|无|无
46 袋

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

棉签
\\50支/袋

\\

6
医用弹力绷带帽|医用
弹力绷带帽\鲨宝莱 6 包

13%
进项

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有

医用弹力
绷带帽\鲨



SABOLAY\8号\棉纱
\|无|无

税
，中
国(新
）

限责任公
司

宝莱
SABOLAY\8
号\棉纱\

7
羟糖甘滴眼液|羟糖甘

滴眼液\新泪然
\5ML/瓶\\|无|无

7 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

羟糖甘滴
眼液\新泪
然\5ML/瓶

\\

8
敷料贴|敷料贴

\\70*60 50片/盒\无
纺布\|无|无

25 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

敷料贴
\\70*60
50片/盒
\无纺布\

9
消毒碘伏|消毒碘伏
\利尔康\100ML/瓶

\\|无|无
41 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

消毒碘伏
\利尔康
\100ML/瓶

\\

10
卡扣式止血带|卡扣式

止血带\海氏海诺
\45*2.5\\|无|无

13 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

卡扣式止
血带\海氏

海诺
\45*2.5\\

11

医用烧伤敷料|医用烧
伤敷料\德安洁
\400*600 1片/包

\\|无|无

27 包

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

医用烧伤
敷料\德安

洁
\400*600
1片/包\\

12

硝酸甘油片|硝酸甘油
片\益民药业

\0.3G*50粒/盒\\|无
|无

17 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

硝酸甘油
片\益民药

业
\0.3G*50
粒/盒\\

13

一次性CPR训练人工呼
吸面膜|一次性CPR训
练人工呼吸面膜

\\180*290\无菌防尘
布\|无|无

100 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

一次性
CPR训练人
工呼吸面

膜
\\180*290
\无菌防尘

布\

14

户外保温救生毯|户外
保温救生毯\硕普

SUPPLE\2100*1300 双
面银色\\|无|无

15 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

户外保温
救生毯\硕

普
SUPPLE\21
00*1300
双面银色

\\

15
医用手套|医用手套
\HS-756\\\|无|无

80 付

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

医用手套
\HS-
756\\\

16 尖嘴镊子|尖嘴镊子 7 把 13% 2024-05- 内蒙古京宁热电 内蒙古京 尖嘴镊子



\\120MM\\|无|无

进项
税
，中
国(新
）

21 工厂
宁热电有
限责任公

司
\\120MM\\

17

眼镜清洁湿巾|眼镜清
洁湿巾\心相印\单片
包装 10P/袋 快干无

痕\\|无|无

35 包

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

眼镜清洁
湿巾\心相
印\单片包
装 10P/袋
快干无痕

\\

18
蛇油冻伤膏|蛇油冻伤
膏\济生堂\30G/盒

\\|无|无
21 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

蛇油冻伤
膏\济生堂
\30G/盒\\

19
滴眼液|滴眼液\珍视
明\15ML/瓶\\|无|无

14 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

滴眼液\珍
视明

\15ML/瓶
\\

20

聚维酮碘溶液|聚维酮
碘溶液\千金

\180ML/瓶 烧烫伤
，抗菌感染\\|无|无

21 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

聚维酮碘
溶液\千金
\180ML/瓶
烧烫伤
，抗菌感
染\\

21
医用胶布|医用胶布
\\13*1000\\|无|无

18 盘

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

医用胶布
\\13*1000

\\

22
烧伤药膏|烧伤药膏

\京万红\10G\\|无|无
19 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

烧伤药膏
\京万红
\10G\\

23
双氧水|双氧水
\\500ML\\|无|无

18 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

双氧水
\\500ML\\

24
救心丸|救心丸\\60粒
产地:天津\\|无|无

49 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

救心丸
\\60粒 产
地:天津\\

25
苯扎溴铵酊|苯扎溴铵
酊\信龙\500ML/瓶 皮
肤表面消毒\\|无|无

20 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

苯扎溴铵
酊\信龙
\500ML/瓶
皮肤表面
消毒\\

26
云南白药喷雾剂|云南
白药喷雾剂\\50G/瓶 20 瓶

13%
进项

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有

云南白药
喷雾剂



\\|无|无

税
，中
国(新
）

限责任公
司

\\50G/瓶
\\

27
PBT绷带|PBT绷带\迪
恪赛威DI KE SAI

WEI\50*4500\\|无|无
21 卷

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

PBT绷带
\迪恪赛威
DI KE SAI
WEI\50*45

00\\

28

医用无菌纱布棉垫|医
用无菌纱布棉垫\晨业
\10*15 10片/包 医用

\\|无|无

20 包

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

医用无菌
纱布棉垫
\晨业
\10*15
10片/包
医用\\

29
创可贴|创可贴\云南
白药\100贴/盒\\|无

|无
31 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

创可贴\云
南白药

\100贴/盒
\\

30
医用卷式夹板|医用卷

式夹板
\\110*900\\|无|无

4 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

医用卷式
夹板

\\110*900
\\

31
氟哌酸|氟哌酸

\\0.1G/粒 20粒/盒
\\|无|无

48 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

氟哌酸
\\0.1G/粒
20粒/盒\\

32
医用剪刀|医用剪刀
\\160MM 直尖\\|无

|无
5 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

医用剪刀
\\160MM
直尖\\

33
医用冰袋|医用冰袋

\海氏海诺\6包/盒 降
温退热\\|无|无

21 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

医用冰袋
\海氏海诺
\6包/盒
降温退热

\\

34
纱布块|纱布块

\\50*70 5块/包 医用
\\|无|无

34 包

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
21

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

纱布块
\\50*70
5块/包 医

用\\

 

内蒙古京宁热电有限责任公司

（盖章）



2024-05-21


		100167
	2024-05-21T08:52:25+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




